
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Fisica e Astronomia del 28/05/2024 
con la quale è stata autorizzata l’indizione di una selezione finalizzata 
all’assegnazione di n. 1 PREMIO DI LAUREA INTITOLATO ALLA 
MEMORIA DELLA PROF.SSA ANNAMARIA CARTACCI; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con  D.D.  n.  7122 (Prot. 128253) del 
05/06/2024;  
VISTO il D.D. n. 8439 (prot. N.  155480) del 04/07/2024 di nomina della 
Commissione giudicatrice; 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione; 
CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso, 

 

DECRETA 

 
 

di approvare gli atti della selezione per l’assegnazione di n. 1 premio di laurea 
pari a Euro 1.000,00 (mille/00) comprensivo degli oneri a carico del percipiente. 
Il premio è attribuito al dott.STEFANO CAMPAGNARO, che risultata al primo 
posto nella seguente graduatoria di merito: 

 

 
 Cognome e nome Punteggio 

1 Stefano Campagnaro 83 
2 Walter Sciarretta 69 
3 Bianca Burani 64 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 
Prof. Duccio Fanelli 

 
 


		2024-07-23T14:31:25+0200
	DUCCIO FANELLI




